



GRATIS FILM MED BØRNEBIFFEN

Nu kan børn og pædagoger komme ind og se sjove og tankevækkende film, når Kulturtjenesten inviterer Ballerup Kommunes daginstitutioner en tur ind i biografmørket.

Børnebiffen består af særligt udvalgte kortfilm af høj kvalitet, der vises i Baltoppen BIO, Baltorpvej 20. Tilbuddet er **gratis** for børn og pædagoger, men det er nødvendigt at bestille billetter. Det sker via de forskellige tilmeldingslinks herunder:

Torsdag den 24. januar

- Kl. 10.00 for børn fra 3 år: <https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/215/>
- Kl. 11.00 for børn fra 5 år: <https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/216/>

Der vises film fra filmpakke 20: <https://www.dfi.dk/laering-og-formidling/boernehave/filmpakke-20>

Fredag den 25. januar

- Kl. 10.00 for børn fra 3 år: <https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/217/>
- Kl. 11.00 for børn fra 5 år: <https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/218/>

Der vises film fra filmpakke 21: <https://www.dfi.dk/laering-og-formidling/boernehave/filmpakke-21>

Tilmelding foregår efter først-til-mølle-princippet. Der kan maksimalt bestilles op til 30 billetter ad gangen. Husk kun at bestille det antal billetter, som institutionen skal bruge – og sørg for at afmelde billetter, der alligevel ikke bliver benyttet, så andre kan få glæde af dem. Afmeldingen kan også foregå i systemet.

Der vil være mulighed for at medbringe madpakker og spise frokost efterfølgende.

For at få endnu mere ud af tilbuddet, er det muligt at downloade APP'en Filmcentralen/for de yngste, der tilbyder forskellige aktiviteter til filmene, der knytter sig til de pædagogiske læreplanstemaer. Det er ikke nødvendigt med UNI-login for at tilgå aktiviteterne i Appen (kun filmene). Læs mere her:

<https://www.dfi.dk/presserum/filmcentralenfor-de-yngste>

Filmpakkerne stilles gratis til rådighed af DABUF og Det Danske Filminstitut, og arrangementet sker i et samarbejde med dem og Baltoppen BIO.

God fornøjelse!

På vegne af Kulturtjenesten

Bibi Baunkilde, bau@balk.dk,
Anne Rasmussen, ara2@balk.dk
Helle Friis Mikkelsen, hfm@balk.dk



kulturtjenesten
for børn og unge